Bibliography: I. Franck, "Georg Draudius," *Allgemeine Deutsche Biographie*, V (Berlin, 1877), 383; Hoefer, XIV, 743–44; Jöcher, II, 212; Michaud, XI, 307–8; E. F. Neubauer, *Nachricht von den itzlebenden evangelisch-lutherischen und reformirten Theologen in und um Deutschland* (Zuellichau, 1743–46) pt. 2, vol. III, 213–21; J. C. Wolf, *Bibliotheca Hebraica* (Hamburg, 1715–33), I, 277.

6. Johannes Jacobus Grasserus

This lengthy commentary, dated 1604, was the last to appear before the definitive work of Salmasius a quarter-century later. It is marked by its credulity.

Dedication: (ed. of Geneva, 1605). Amplissimis et prudentissimis Dominis Consulibus, Tribunis, et toti Inclytæ Reipub. Basiliensis Senatui, Dominis et Mecaenatibus meis colendissimis. S.P. [Inc.]: (fol. *2) Patres Patriae,

Domini et Fautores mei observandissimi, accipite pro innata vestra humanitate C. Iulii Solini Polyhistorem quem hisce mensibus quibus horrendi ulceris curatione hic fui detentus, correcatum, et notis illustratum, suasu amicorum typis destinavi. . . . amoenissimam S. Clarae (quam clarissimus Iurisconsultus D. Antonius Ruefferus, intimus meus, Parnasum vocabat: illic enim et Hippocrene, et hortus irriguus, instarque sylvae arborum series) habitationem nobis donastis. . . . Debeo, et debent omnes, qui me amant, plurimum nobilissimo viro, D. Marco Offredo, illiusque filio, D. Paulo, ut et D. Colladoni, ac D. Boneto, medicis celeberrimis., amplissimo item ac clarissimo D. Iacobo Lectio, Iurisconsulto et Poetae Consulari. . . . C. Iulii Solini . . . Polyhistorem in manus sumpsi, et quantum per ingenii licuit maciem, ex optimis exemplaribus correxi, et notis illustravi. Iacebat utilissimus autor, nostris aliquandiu temporibus, et qui olim D. Hieronymo, D. Ambrosio, D. Augustino, Servio item et Prisciano, necnon recentiore seculo, Perotto, Calderino, Politiano, Barbaro, Parrhasio aliisque doctissimis viris, in deliciis fuit, parum lectus et tritus inter blattas, inglorius pene consenuit. . . . [Expl.]: (fol. *4b) Valete Patres, et Patria. Perscriptum Aurelianae Allobrogum, sexto Ascensionis Domini nostri Iesu Christi M.D.C.IV. Amplitudini et Magnificentiae vestrae addictissimus Ioh. Iacobus Grasserus Basil.

Preface. (fol. [X₆]) *C. Iulius Solinus Autio suo s.p.d.* Used as preface without commentary. Grasser considers chapter I as part of this letter (fols. X₆b, X₇). There follows a poem (fol. X₇) Cl. Viro Iacobo Grassero, Poetae Caesareo, signed Iac. Lectius.

Commentary. Iacobi Grasseri Poetae Caesarei In C. Iulii Solini ΠΟΛΥΙΣΤΩΡΑ Emendationes et Notae Lectori utilissimae. In caput primum. [Inc.]: (p. [2], misnumbered 4) a Halicarn. lib. I. Evander ex Palantio urbe Ar- radica, annis LX. ante res Troianas in haec Italiae loca navigavit (I.1) . . . / . . . [Expl.]: (p. 195) *deinde cum monstra illa putredine tabefacta sunt, omnia illic infici tetro odore, ideoque non penitus ad nuncupationem suam congruere insularum qualitatem.* (59.19) FINIS.